

(Baştarafı 1226.Sayfada)

-Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demir yolları, hava meydanları, istasyonlar, otogarlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispensar, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak.

ELEKTRİK

a- Her türlü yapıların tesisleri, turistik tesisleri, sportif tesislerin, parkların, bahçelerin elektrik tesisat sistemlerinin yapım ve taahhütlerinde bulunulması, her türlü elektrik tesisat malzemelerinin, trifaze elektrik tesisat malzemelerinin, elektrik sayaçlarının, elektrik sigortalarının, şalterlerin, komütatörlerin, anahtarların, prizlerin, topraklamaların, her türlü lambaların, elektrik kumanda tablolarının, elektrik kablolarının, tesisat borularının, alım satımı, ithal ve ihracı, elektrik sanayinin gerektirdiği bil cümle yatırım tasarruf ve faaliyetlerde bulunulması, her türlü elektrik tesisat sistemlerinin bakım, onarım, tamir ve servis hizmetlerinin sunulması,

• b- Şirketin amacına ulaşabilmesi için yurt içinden, yurt dışından her türlü krediler, emval kefalet kredileri, senet üzerine avans kredilerinin alınması, aracılık yapmak kaydı ile kullanılması;

ELEKTRONİK

1 -Yurt içinde ve yurtdışı dışında her tıbbi cihazlar ve aletler, türlü uydu cihazları, tv antenler verici yayın sistemleri kapalı devre ses yayın sistemleri kapalı devre kameralı görüntü sistemleri ile bunlarla ilgili her türlü parça ve malzemelerin alım satımını montaj ve imalatını yapmak uydu tv merkezi yayın sistemleri kurmak bunların bakım onarım hizmetlerini ifa etmek bu alanda kullanılan parça ve malzemelerin ithalatı ve ihracatını yapmak. 2-Yurt içinde ve yurt dışında elektronik ve mekanik büro makineleri ile her türlü fotoğraf ve fotokopi makineleri, laboratuvar ve tıbbi cihazlar, yazar kasa alçak ve yüksek gerilim elektrikli ve elektronik malzeme alet ve bu makinelerde kullanılan parça ve malzemelerin ithalatı-ihracı, pazarlamasını, imalatını, montajı ve alım-satımını yapmak. 3-Yurtdışı ve yurt dışında görüntülü otomatik elektronik hafızalı tuşlu arayıcılar şef sekreter telefon santralleri şebeke tesisi bina ankastreleri cep telefonları çağrı cihazları kontur cihazları, araç telefonları, teleshrekter görüntülü alarm sistemleri dijital elektronik telekomünikasyon ölçü aletleri asiloskoplar kameralar monitörler büro haberleşme cihazları aksesuarların alım satımını üretimi ithalat ihracatını ifa etmek ve bunlarla ilgili cihaz ve araçların bakım ve onarım hizmetleri ifa etmek. Bayilikler almak ve bayilikler vermek devir almak – devir etmek.

TEMİZLİK

a. Yurt içinde ve yurt dışındaki tüm özel ve resmi kuruluşların, belediyelerin, toplu konut ve sitelerin, sanayi ve tarım fabrikalarının, plaza ve iş merkezlerinin iç mekan ve dış çevre temizliği ile cadde, sokak temizliği ve çöp toplama hizmetlerini yapmak, çöp imha ve arıtma-ayıklama tesisleri kurmak.

b. Her türlü temizlik madde ve malzemeleri ile temizlik makinelerini almak, satmak.

c. Her türlü ev, işhanı, bina, iş merkezi, otel, toplu konut, resmi ve özel hastanelerin, her türlü açık alanların, haşere, sürtingen ve kemirgen kontrolünü ve ilaçlamasını yapmak. Haşere ilaçlamasında kullanılan ilaçların, makine ve ekipmanların alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

PETROL ÜRÜNLERİ

Her türlü ham petrol, süper benzin, gaz, motorin, fueloil likit, petrolden yapılan ürünler, asfalt, zift ve katkı maddeleri ticaretini yapmak, yükleme, boşaltma, depolama, dağıtım ve dolum tesislerini kurmak.

-Akaryakıt istasyonları kurmak.

-Petrol kimya sanayi ürünleri ve bunların mamul boya profilleri ile ilgili faaliyetlerde bulunmak.

-Petrol açma, çıkarma ve nakletme petrol hazırlama ve benzeri faaliyetlerde kullanılan araç, gereç ve yedek parçalarının ticaretini yapmak.

-Petrol ve petrol ürünleri ile ilgili benzin istasyonları kurmak, kurdurmak, alım satımını yapmak.

NAKLİYAT

1-Yurt içi ve yurt dışı yük ve yolcu taşımaları yapmak nakliye hafriyat ve taahhüt işleri yapmak, konusu ile ilgili her türlü taşımacılık ihalelerine katılmak, servis, garaj, ve galeri gibi tesisleri açmak, satın almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek ve işletmek, bilyumun yük ve yolcu taşımacılığı ile ilgili işlemleri yapmak, konusu ilgili her türlü otomobil, otobüs, minibüs, kamyon, kamyonet, ve diğer motorlu araçların alımını, satımını, ithalatını ve pazarlamasını yapmak.

2-Her türlü nakliyecilik ve nakliye komisyonculuğu faaliyetinde bulunmak.

3-Yurt içinde ve yurt dışında (uluslararası) kara, hava, deniz vb. yolu ile her türlü kuru ve sıvı eşya-yük ve yolcu taşımacılığı yapmak, yaptırmak. Konu ile ilgili her türlü yetki belgesi almak, yurt içinde ve yurt dışında şube ve temsilcilikler açmak.

MADENCİLİK

-Gerekli yerlerden izin almak şartı ile yer altı ve yer üstü maden ve tabii kaynakların çıkarılması, işletilmesi, satın alınması ve kiraya verilmesi.

-Maden arama ruhsatnamesi almak, maden arama, işletme hakkı talep etmek, işletme ruhsatnamesi devri kabul maden haklarını devir almak.

-İlgili yerlerden izin almak şartı ile her türlü maden, mermer, taş, kireç, kil, kömür ocakları işletmeciliği yapmak.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **DIYARBAKIR** ili **BAĞLAR** ilçesi'dir. Adresi **BAĞCILAR MAH. ARAM TIGRAN BUL. MERAM 4 SİTESİ SİTESİ A11 BLOK NO: 14C BAĞLAR / DIYARBAKIR** dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan edilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 5000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 500000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 5000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 500000,00 Türk Lirası YAŞAR DİNÇ tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibarı değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyrukları 324*****24 Kimlik No'lu, **DIYARBAKIR / KAYAPINAR** adresinde ikamet eden, **YAŞAR DİNÇ** Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsil Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Şirket ana sözleşmesinin 7.maddesine göre aksi karar alınmaya kadar şirket müdürlüğüne seçilen Yaşar DİNÇ'in şirketimizi bilyumun resmi ve hususi daireler, müesseseler, bankalar, özel finans kurumları, kurumlar ve Devlet teşekkülleri, hakiki ve hükmi şahıslar nezdinde bilyumun muamelelerinde temsile, bankalardan ve özel finans kurumlarından kredi almaya, kullanmaya, sözleşme imzalamaya şirket işleri için iç ve dış piyasalardan orta uzun ve kısa vadeli krediler almak emval ve kefalet krediler temin etmek. Firmamız üçüncü şahısları taahhüt altına koymaya yetkilidir. Hesap açmaya, para yatırmaya, almaya, çekmeye, sureti umumiye de ahzı kabza işlemlerinde temsile, taahhütname ve mukaveleleme vesaire ilgili bilyumun evrak ve vesaike taahhüt altına koyma işlemlerinin ifası ve imzasında temsile, muvafakatlerde Bulunmaya ilgili bilyumun sözleşmelerin tanzim ve imzaya şirket işleri ile ilgili bilyumun işlemleri basından Sonuna kadar tamamen ikmal, imza ve ihataca, gayrimenkul, menkul ve taşınlar almaya, satmaya, komisyonculuğunu yapmaya, mahkeme ve icra dairelerinde olacak işleri ve işlemleri ifaya, gerektiğinde Umumi yetkileri ve H.U.M.K.'ndaki özel yetkileri de vererek avukatlar tutmaya (münferit) imzasıyla Yaşar DİNÇ'in yetkili kılınmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibarı değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibarı değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	YAŞAR DİNÇ	TÜRKİYE	

(10/A)31697785)

T.C. ADANA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 10434

MERSİS No: 0815034047400017

Ticaret Sicil/Dosya No: 78963

Ticaret Unvanı:**TADEM TAŞINMAZ DEĞERLEME MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Belediye Evleri Mahallesi Turgut Özal Blv. Panorama Evleri Sit. A Blok Apt. No: 281 /1b Çukurova/Adana

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzte ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 31.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Sermaye Artırımı

Tescile Delil Olan Belgeler:Adana 7. Noterliği Nin 31.12.2020 Tarih 26139 Sayı İle Tasdikli, (31.12.2020 Tarihinde Yapılan Ve Sermaye Artırımı Kararını İçeren 2020 Yılına Ait Olağanüstü Genel Kurul Toplantı Tutanağı) 31.12.2020 Tarihli Genel Kurul Kararı

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ**SERMAYE ARTIRIMI**

Madde 6-

Sermaye ve Hisse Senetlerinin Nevi

(Devamı 1228.Sayfada)

(Baştarafı 1227.Sayfada)

Madde 6

Şirketin sermayesi 1.000.000,00.-TL'si kıymetindedir. Bu Sermaye her biri 100,00.-TL kıymetinde 10.000 paya ayrılmıştır.

Bunun

4750 paya karşılık olan 475.000,00.-Türk Lirası Ali KARACAOĞLU

4750 paya karşılık olan 475.000,00.-Türk LirasıSeroKARACAOĞLU'na

500 paya karşılık olan 50.000,00.-Türk Lirası Şinasi ŞİK'a aittir.

Önceki sermayeyi teşkil eden 500.000,00.-Türk Lirası'nın tamamı ödenmiştir. (İşbu husus Adana Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasına 2547 sicil numarası ile kayıtlı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Onur ÖZGAN'ın 21/12/2020 Tarih ve 2020/03 sayılı raporu ile tespit edilmiştir. Bu defa artırılan 500.000,00.-TL nakdi; muvazaadan arı olarak tamamen taahhüt edilmiştir.Nakdi artırılan 500.000,00.-TL'nin tamamı tescil tarihinden önce ödenecektir.

Pay senetleri nama yazılıdır. Sermayenin tamamı ödenmedikçe hamiline yazılı hisse senedi çıkarılamaz.

(5/A)(31/697769)

Şubenin Merkezi :KARTALTEPE MAH. YEŞİL ADALI SK. ERMAN APT BLOK NO: 2 BAKIRKÖY / İSTANBUL

3. ŞUBENİN TEMSİLCİLERİNE AİT BİLGİLER

Adı Soyadı / Unvan	Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Yerleşim Yeri	Görev	Temsil Yetkisinin Kapsamı	Yetki Süresi
NURCİHAN DOĞAN	312*****80	İSTANBUL / BAŞAKŞEHİR	Şube Müdürü	Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) (İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 28.9.2015 - 8913	Aksi Karar Alınuncaya Kadar
SERKAN SAYAR	250*****74	İSTANBUL / SARIYER	(Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili	Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) (İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 28.9.2015 - 8913	Aksi Karar Alınuncaya Kadar
İBRAHİM HAKAN BÖRTECENE	281*****38	İSTANBUL / SARIYER	(YÖNETİM KURULU BAŞKANI) Temsile Yetkili	Münferiden Temsile Yetkilidir.	Aksi Karar Alınuncaya Kadar

(3/A)(31/697846)

T.C. MANİSA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 2745

MERSİS No: 0739047633900046

Ticaret Sicil/Dosya No: 11064

Ticaret Unvanı:

SAHALAR METAL DEMİR ÇELİK HURDACILIK NAKLİYE HAFRİYAT İNŞAAT TAAHHÜT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Muradiye Mahallesi Manolya Sk. No: 204/1 Yunusemre/Manisa

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 31.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Denetçiler

Tescile Delil Olan Belgeler:Manisa 2. Noterliği' Nin Nin 31.12.2020 Tarih 43045 Sayı İle Tasdikli, (Bağımsız Denetçi Seçimine İlişkin Olağan Genel Kurul Kararı)

25.12.2020 Tarihli 2019 Yılı Olağan Genel Kurul Kararı Sayılı Genel Kurul Kararı

DENETÇİLER

Yeni Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	AB BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ	YUNUSEMRE / MANISA	1.1.2020	31.12.2020

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	AB BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ	YUNUSEMRE / MANISA	1.1.2019	31.12.2019

Değişiklik Nedeni: Görev stresinin sona ermesi

(4/A)(31/697814)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 225977

MERSİS No: 0871006330900044

Ticaret Sicil/Dosya No: 285310-5

Ticaret Unvanı:

TURKİSH YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ BAKIRKÖY ŞUBESİ

Adres : Kartaltepe Mah. Yeşil Adalı Sk. Erman Apt Blok No: 2 Bakırköy / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 31.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

Tescile Delil Olan Belgeler:Beyoğlu 48.noterliği 'nin 28.12.2020 Tarihli Ve 91222 Yevmiye Numarası İle Tasdik Edilen 26.10.2020 Tarihli Yönetim Kurulu Kararı

Beyoğlu 48.noterliği'nin 21.12.2020 Tarihli Ve 89383 Yevmiye Numarası İle Tasdik Edilen

16.12.2020 Tarihli Yönetim Kurulu Kararı

Beyoğlu 48.noterliği'nin 21.12.2020 Tarihli Ve 89382 Yevmiye Numarası İle Tasdik Edilen

16.12.2020 Tarihli Yönetim Kurulu Kararı

1. MERKEZE AİT BİLGİLER

Unvanı : TURKİSH YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ

Kayıtlı oldu TSM : İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ

Tescil Tarihi : 31-12-1996 12:00:00 Mersis No : 0871006330900018

Sermayesi : 25000000,00 TL

Merkezi : ESENTEPE MHALI KAYA SK.POLAT PL.ZA BLK.N.1A/52 K.4

ŞİŞLİ/İSTANBUL İşletme Konusu : Sözleşmesinde yazılı hususlar. Stresi : Sınırsız

Merkezin yetkili kişileri:

Adı Soyadı	Vatandaşlığı	Kimlik Numarası	Yerleşim Yeri
İBRAHİM HAKAN BÖRTECENE	Türkiye	281*****38	İSTANBUL / SARIYER

2. ŞUBEYE AİT BİLGİLER

Şubenin Kuruluşuna Karar Veren Yetkili Organın:

Adı	Karar No	Karar Tarihi
Yönetim Kurulu Kararı	2020/36	26-10-2020
Yönetim Kurulu Kararı	2020/43	16-12-2020
Yönetim Kurulu Kararı	2020/42	16-12-2020

Ticaret Unvanı: TURKİSH YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ BAKIRKÖY ŞUBESİ

T.C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 29875

MERSİS No: 0470049181000015

Ticaret Sicil/Dosya No: MERKEZ-118194

Ticaret Unvanı:

İDA ETİKET AMBALAJ BİLİŞİM VE TEKSTİL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Meriç Mah. 5746 Sk. No: 12 İç Kapı No: 3 Bornova / İzmir

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 31.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Adres

Tescile Delil Olan Belgeler:İzmir 25. Noterliği Nin 30.12.2020 Tarih 29360 Sayı İle

Tasdikli, 21.12.2020 Tarihli 2020/2 Sayılı Genel Kurul Kararı

ADRES

Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin adresi MANSUROĞLU MAHALLESİ 289 SK. KÖRFEZ İŞ MERKEZİ Sit. NO: 2/Z09 BAYRAKLI/İZMİR adresinden, MERİÇ MAH. 5746 SK. NO: 12 İÇ KAPI NO: 3 BORNOVA / İZMİR adresine taşınmıştır.

(5/A)(31/697851)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 57626

MERSİS No: 0481005859002871

Ticaret Sicil/Dosya No: 27606

Ticaret Unvanı:

TÜRKİYE İŞ BANKASI ANONİM ŞİRKETİ-AŞAĞI AYRANCI ŞUBESİ

Adres : Ayrancı Mahallesi Yazanlar Sokak No:22/A Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 31.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kişi Bilgileri Değişikliği

Tescile Delil Olan Belgeler:Beşiktaş 16. N. Nin 14.12.2020 Tarih 21002 Sayı İle Tasdikli, (Karar) 26.11.2020 Tarihli 44104 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

KİŞİYE AİT ESKİ BİLGİLER

169*****64 kimlik numaralı Türkiye uyruklu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden AYÇA SAĞ

KİŞİYE AİT YENİ BİLGİLER

169*****64 kimlik numaralı Türkiye uyruklu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden AYÇA BOZER SAĞ

(3/A)(31/697827)

T.C. GEBZE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 7285

MERSİS No: 0906076852600001

Ticaret Sicil/Dosya No: 31821

Ticaret Unvanı:

ÜMİT MEDYA BASIM YAYIN REKLAM ORGANİZASYON MATBAA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Osman Yılmaz Mahallesi 649. Sk. No: 8 B Gebze/Kocaeli

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 31.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri

Tescile Delil Olan Belgeler:Gebze 2. Noterliği Nin 30.12.2020 Tarih 13960 Sayı İle Tasdikli, 28.12.2020 Tarihli Genel Kurul Kararı

PAY DEVRİ

Pay Değişikliği

Şirket Ortaklarından 562*****48 Kimlik Numaralı ABBAS SİR 25.000,00 TL sermaye karşılığı 50 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 582*****04 Kimlik Numaralı NİHAT YILDIRIM'e devretmiştir.

Tek Ortaklık Bilgisi

Şirket tek ortaklık Limited Şirkettir. Bu ortak, KOCAELİ / DARICA adresinde ikamet eden Türkiye Uyruklu 582*****04 Kimlik Numaralı NİHAT YILDIRIM 'dir.

(Devamı 1229.Sayfada)